
ólliavegaid,a1,A'a,cion(dele/Valia.
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 23 de junio de 2011

EXP-EXA N° 8.024/2011.
RESCD-EXA N° 363/2011.

VISTO: 1 a RESD-EXA N° 248 /2011 emitida por Decanato ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 29 a fs. 66 de estos actuados y se designó al
Lic. Martínez, Cristian Alejandro, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva de
la asignatura Algoritmos y Estructuras de Datos, a partir del 11 de mayo de 2011 por el término de
un alío y mientras se cuente con la disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08 de junio del cte. año, resuelve
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 248/2011, emitida por Decanato, mediante la cual
se aprobó el Acta Dictamen de fs. 29 a fs. 66 de estos actuados y se designó al Lic. Martínez,
Cristian Alejandro, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Algoritmos y Estructuras de Datos, a partir del 11 de mayo de 2011 por el término de un año y
mientras se cuente con la disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa.

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.

NMA
tz 

Ing. CARLOS EUGENIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - uses


	Page 1

